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BALANGO EM 30 DE SETEMBRO DE 2019

Activo

Caixa e disponibilidades em bancos centrais

Disponibilidades em outras instituiges de crédito

Activos financeiros detidos para negociagao

Outros activos financeiros ao justo valor através de resultados
Aplicagdes em institui¢cdes de crédito

Crédito a clientes

Activos com acordo de recompra

Derivados de cobertura

Propriedades de investimento

Outros activos tangiveis

Activos intangiveis

Investimentos em filiais, associadas e empreendimentos conjuntos
Activos por impostos correntes

Activos por impostos diferidos

Outros activos

Total de Activo

Passivo

Recursos de bancos centrais

Passivos financeiros detidos para negociagdo

Outros passivos financeiros ao justo valor através de resultados
Recursos de outras instituicdes de crédito

Recursos de clientes e outros empréstimos

Responsabilidades representadas por titulos

Passivos financeiros associados a activos transferidos
Derivados de cobertura

Provisdes/Imparidades

Passivos por impostos correntes
Passivos por impostos diferidos
Instrumentos representativos de capital
Outros passivos subordinados

Outros passivos

Total de Passivo

Capital

Capital

Prémios de emissdo

Outros instrumentos de capital
Reservas de reavaliagéo

Outras reservas e resultados transitados
Acgoes proprias

Resultado do exercicio

Dividendos antecipados
Total de Capital

Total de Passivo e Capital

Valores em Euros

2019
Valor antes de .
rovisdes Provisoes,
. P . ! imparidade e Valor liquido
imparidade e o .
L amortizagdes
amortizagoes
1 2 3=1-2
3.136.865 0 3.136.865
0 0 0
685.619.431 3.839.915 681.779.516
865.954 525.110 340.844
564.101 564.101 0
513.260 0 513.260
44.263.858 0 44.263.858
734.963.469 | 4.929.126 | 730.034.343 |

| 2019

459.438.491
189.000.000

310.536

2.962.802

13.862.763

‘ 665.574.592

18.001.000

41.126.578

5.332.174

[ 64.459.752
[ 730.034.343



